Di V.ra Signoria molto Rev.da 

a) Charta abrupta. 
h-b) Adscriptum supra. 

N. IO. 

eterno servitore 
Pamphilo de Strasoldo 

Modus recognitionis super intimatione concilii 
a Pamphilo de Strassoldo insinuatus 
(exemplo dioecesis Olomucensis) 

S.I., [XI-XII 1536]. 

Suggerit modum et ordinem, quibus epus Olomucensis praesentare debet 
suo capitulo cathedrali et abbatibus suae dioecesis exemplaria bullae indictio-

67 Agitur fortassis de copia ignotae epistulae, quam Melanchthon scripsit aepo Krzycki post ulti
mum interventum Pauli III, qui 18 III 1535 permisit archiepiscopo ultra agere, ut Melanchthon in Po
loniam veniret, ea tamen condicione, ut rex Sigismundus id permitteret. llistoricis non constat de po
sterioribus tractationibus interventum hunc subsequentibus, v. Pociecha RMP, p. 420. 

68 Agi videtur de Articulis Smalcaldicis, autumno eiusdem anni 1536 a Luthero et Melanchthone 
Vittenbergae compositis, cfr. Jedin GKT I, p. 258. 

69V.supra,N.8. 
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nis concilii et brevia summi pontificis, et dicere quaenam attestationes eiusdem 
praesentationis ab eis sint requirendae. 

Cop. coaeva: BV, Vat.Lat. 3915 f. 144r. 

Hic ordo praerrùttitur a Rev.do D.no Stanislao, Epo Olomucensi, super 
recognitione generalis concilii, sibi per Rev.dum D.num Pamphilum a Stra
soldo, Nuntium Apostolicum intimati, et per eundem Episcopum Capitulo 
Ecclesiae suae et eius provintiae Abbatibus insinuatus. 

Primo, ponit breve Ss.mi Dorrùni Nostri ad se scriptum super indictione 
generalis concilii. 

Secundo, addit bullae indictionis Sacrosancti Concilii universalis ad se 
rrùssae exemplar. 

Tertio, [adiungit] eiusdem exemplaris bullae auscultationem et sub
scriptionem cuiusdam Stephani, notarii publici et Olomucensis Consistorii 
seu Capituli scribae, ex mandato mgri Ioannis Scomberger, canonici, vicarii 
et officialis Olomucensis, cum quodam sigillo apposito. 

Quarto, eiusdem brevis indictionis concilii universalis exemplum Rev.do 
D.no Bernardo Jubek, decretorum doctori70, et toti Ecclesiae Olomucensis Ca
pitulo insinuatum et publicatum declarat. 

Quinto, indictionis generalis concilii recognitionem Rev.di Patris Martini, 
abbatis Ordinis Premonstratensis71, apponit. 

Sexto, [addit] Rev.di D.ni Gregorii72 super eadem insinuatione recognitio
nem. 

Postremo, quorundam abbatum subscriptiones [adiungit]. 

N.ll 

Sebastianus Branicki, epus Camenecensis 
Pamphilo de Strassoldo 

Cracoviae, 10 XII 1536. 

Fidem facit se breve pontificium et bullam indictionis concilii e manibus 
servitoris eius recepisse.